АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО  РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 08.02.2021 № 82
Курская обл., 306440, пос. Черемисиново
Об утверждении отчета по муниципальной программе Черемисиновского района Курской области «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей,  молодежи, развитие физической культуры и спорта» за 12 месяцев 2020 года

           В соответствии с Постановления Администрации Черемисиновского района Курской области от 10.12.2015г. №597 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Черемисиновского района Курской области», Администрация Черемисиновского района    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить отчет по муниципальной программе Черемисиновского района Курской области «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей,  молодежи, развитие физической культуры и спорта» за  12 месяцев 2020 года прилагаемый к настоящему постановлению.
         2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черемисиновского района                                     М.Н. Игнатов

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации
Черемисиновского района
от 8.02.2021 № 82
Мониторинг
реализации муниципальной программы

Наименование муниципальной программы: муниципальная программа Черемисиновского района Курской области «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта отчетный период 12 месяцев 2020 г.
Ответственный исполнитель: отдел по молодежной политике и спорту Администрации Черемисиновского района

	№ п/п
	Наименование ВЦП, основного мероприятия, контрольного события программы
	Статус контрольного события
(1)
	Ответственный исполнитель (ОИВ/ФИО)
	Факт начала реализации мероприятия
	Факт окончания реализации мероприятия, наступления контрольного события
	Расходы районного бюджета на реализацию муниципальной программы, тыс. руб.
	Заключено контрактов на отчетную дату, тыс. руб. (2)

	Предусмотрено МП
	Кассовое исполнение на отчетную дату (2)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1 «Повышение эффективности реализации молодежной политики»

	1.1
	Создание условий для вовлечения молодежи в активную общественную деятельность

	отдел по молодежной политике и спорту Администрации Черемисиновского района/ Солодилов А.В.
	1.01.2020
	31.12.2020
	80,000
	26,51158
	-

	1.2
	Гражданско-патриотическое воспитание и допризывная подготовка молодежи. Формирование российской идентичности и толерантности в молодежной среде

	отдел по молодежной политике и спорту Администрации Черемисиновского района/ Солодилов А.В.
	1.01.2020
	31.12.2020
	30,000
	13,62380
	-

	1.3
	Проведение мероприятий направленных на вовлечение молодежи в предпринимательскую деятельность

	отдел по молодежной политике и спорту Администрации Черемисиновского района/ Солодилов А.В.
	1.01.2020
	31.12.2020
	0,0
	0,0
	-

	Подпрограмма 2 «Реализация муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта»

	2.1
	«Физическое воспитание, вовлечение населения в занятия физической культурой и массовым спортом, обеспечение организации и проведения физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий.
(Создание условий обеспечивающих повышение мотивации жителей Черемисиновского района к регулярным занятиям физической культуры и спорта и ведению здорового образа жизни)

	отдел по молодежной политике и спорту Администрации Черемисиновского района/ Солодилов А.В.
	1.01.2020
	31.12.2020
	50,000
	28,500
	-

	2.2
	Мероприятия по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО)
(Создание условий обеспечивающих повышение мотивации жителей Черемисиновского района к регулярным занятиям физической культуры и спорта и ведению здорового образа жизни)

	отдел по молодежной политике и спорту Администрации Черемисиновского района/ Солодилов А.В.
	1.01.2020
	31.12.2020
	0,000
	0,000
	-

	2.3
	Обеспечение подготовки спортсменов Черемисиновского района Курской области, материально-техническое обеспечяение спортивных сборных команд Черемисиновского района Курской области

	отдел по молодежной политике и спорту Администрации Черемисиновского района/ Солодилов А.В.
	1.01.2020
	31.12.2020
	170,000
	139,000
	-

	Подпрограмма 3 «Оздоровление и отдых детей»

	3.1
	Организация оздоровления и отдыха детей Черемисиновского района Курской области

	отдел по молодежной политике и спорту Администрации Черемисиновского района/ Солодилов А.В.
	1.01.2020
	31.12.2020
	813,960
	812,790
	2

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]